exe-

executionem non præstiterint, imò ita indecùos traxerint sensus,
vt quidquid illis placitum fuerit, & non aliud per eas decidatur,
ita vt illud Poeticum iam meritò dici queat :

Ius & iura negant homines, & numina fallunt.

*El Licenciado Don Plaz
cido Puchafons.*

Imprimatur.
L. Matheu F. Adu.

extremum non pariter in istis indicibus tractantur
v. quibusdam illis placitum fuerit & non aliud per eos decidit
ita et illud Pocium iam merito dici queat
Ius & iuribus in domibus & manibus salubris

III. Invenitur in D. C. 15
lib. 1. cap. 1.

Manuscriptum
F. Martini